
Kupní smlouva  

podle § 2079 Občanského zákoníku 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Kupující   :  Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

    Adresa:   :  Štěpnická 1139, 68606 Uherské Hradiště           

    IČO    :  00092096 

    DIČ               :  CZ00092096 

    zastoupený   :  Ing. Marií Fremlovou   

 
2. Prodávající  :  Zahradní a lesní technika MIKRA s.r.o. 

    adresa    :  Těšovská 177, 687 34 Těšov 

    IČO    :  08757399 

    DIČ    :  CZ08757399 

    Bakovní spojení  :   

    Zastoupený   :   

 

   

  II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu  

zahradní traktor Cub Cadet XT1 OR106 a převést na něho vlastnické právo k tomuto 

zboží a kupující se zavazuje od prodávajícího toto zboží převzít a zaplatit za jeho dodání 

sjednanou kupní cenu uvedenou v článku IV. níže.  

 

III. 

Termín dodání 

1. Zboží bude dodáno do 20. 11. 2021 

2. Místem dodání zboží je Domov pro osoby se zdravotním postižením Uherský Brod, 

Okružní 1519, 688 01 Uherský Brod 

3. O dodání zboží bude vyhotoven předávací protokol, přičemž obsah této smlouvy nemůže 

být předávacím protokolem měněn. Předávací protokol může být nahrazen dodacím 

listem. 

 IV. 

Kupní cena 
 

1. Kupní cena je dle dohody smluvních stran ve výši: 

      Cena bez DPH:                    56.851,24 Kč 

 Cena celkem včetně 21%DPH: 68.790,00 Kč 

 

2. Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při 

změně zákonné sazby DPH. 

3. Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena formou převodu na účet prodávajícího, 

který bude uvedený na faktuře, lhůta splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury. 



4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den dodání zboží.                 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den dodání zboží. Kupující neposkytuje zálohy. 

 

V. 

Záruka na dílo 

1. Zhotovitel poskytuje na dodané zboží záruku po dobu 24 měsíců. 

2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

3. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto dobu 

garantuje prodávajícím a výrobcem deklarované obvyklé vlastnosti dodaného zboží. 

4. Prodávající odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatně.  

5. Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil kupující nesprávnou 

obsluhou a údržbou a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších vlivů 

(násilným poškozením či živelnou pohromou). 

 

VI. 

Smluvní pokuty 

1. Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 

0,05 % z ceny zboží (bez DPH) za každý započatý den prodlení. 

2. V případě pozdní úhrady faktury kupujícím je prodávající oprávněn účtovat úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

   

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit i doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v zákonné lhůtě prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede kupující. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž po jednom obdrží obě smluvní 

strany.   

 

V Uherském Hradišti dne 10. 11. 2021             V Těšově 09.11.2021 

 

 

……………………………………   ……………………………………… 

Ing. Marie Fremlová                                                  Dušan Mikulička 

ředitelka organizace 




